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Førsteamanuensis i Engelsk
Ved Universitetet i Nordland, Profesjonshøgskolen, er det ledig en fast stilling som førsteamanuensis i engelsk.

Om Profesjonshøgskolen
Profesjonshøgskolen er et av fire fakulteter ved Universitetet i Nordland. PHS tilbyr mastergrader i praktisk kunnskap, tilpasset opplæring,
klinisk sykepleie, idrett og logopedi samt grunnskolelærerutdanning, 1-7 og 5-10, 5-årige mastere. Ved Profesjonshøgskolen kan du også
studere for å bli sykepleier, lærer, førskolelærer, faglærer eller ta bachelor i idrett eller bachelor i språk. Fakultetet tilbyr også doktorgrad (Ph.D.)
i studier av profesjonspraksis.

Lærerutdanning, kunst- og kulturfag (LUKK) tilbyr lærerutdanningsprogram på bachelor- og masternivå med stor faglig bredde. I tillegg tilbys
disiplinære bachelorstudier i engelsk og idrett. Lærerutdanningenes egenart karakteriseres ved tverrfaglighet basert på et helhetlig
kunnskapssyn, didaktisk tilnærming og praksisnærhet. Målet er å utdanne lærere for arbeid i barnehage, grunnskole, kulturskole, folkehøgskole
og videregående skole gjennom grunnutdanning, videreutdanning og etterutdanning i nær tilknytning til praksisfeltet.

For mer informasjon, se fakultetets nettsider: http://www.uin.no/phs
 
Om stillingen
Stillingen som førsteamanuensis i engelsk er knyttet til undervisning og annen faglig virksomhet ved seksjon for engelsk, en fagseksjon
underlagt LUKK med regulære og samlingsbaserte fagtilbud for den fire- eller femårige grunnskolelærerutdanningen (GLU), et disiplinært
bachelorstudium i engelsk, samt øvrige emner for hele UiN, som forretningsengelsk og engelsk språkstøtte for internasjonale studenter.
Seksjonen arbeider aktivt mot å utvikle et attraktivt, levende og intellektuelt stimulerende fagtilbud innen litterære, kulturelle, språklige og
fagdidaktiske emner som møter regionale og nasjonale behov for engelskferdigheter på høyt nivå og som også tjener en dannende funksjon.
Undervisningen er forskningsbasert og av høy faglig kvalitet.

Den som tilsettes må ha som primært fagområde lingvistikk med vekt på fonologi, morfologi og leksikon. Fordi engelskseksjonen er liten (p.t.
fire medarbeidere), må kandidaten, i tillegg til språklige emner, også evne å forestå undervisning innenfor et bredt utvalg øvrige fagtilbud,
herunder forretningsengelsk, ESOL og didaktikk.

Til stilling som førsteamanuensis kreves norsk doktorgrad innen relevant fagområde eller tilsvarende utenlandsk doktorgrad som er godkjent
likeverdig med norsk doktorgrad.

Ettersom undervisningen i all hovedsak er forbundet med studieprogrammer ved et pedagogisk fakultet, vil søkere som ikke innehar pedagogisk
basiskompetanse måtte fullføre denne før fast tilsetting finner sted.
Universitetet i Nordland tilbyr emne i universitetspedagogikk som dekker dette kravet.
 
Kvalifikasjoner
Alle søkere må, i tillegg til å beherske et skandinavisk språk, ha særs god engelsk muntlig og skriftlig fremstillingsevne. Søknaden, inklusiv
søknadsbrev og curriculum vitae, skal skrives på engelsk. All kompetanse som vurderes relevant for stillingen skal dokumenteres, inkludert
doktorgradsavhandling samt diplom- og karakterutskrifter fra bachelor-, master- og Ph.D.-program. Kandidatene vil på bakgrunn av innsendt
materiale bli helhetlig vurdert av en ekstern sakkyndig komité opp mot følgende krav (i prioritert rekkefølge):

1. Doktorgrad innen lingvistikk eller engelsk språk. Kandidater vil bli vurdert ytterligere på bakgrunn av institusjonens internasjonale renommé
innen fagområdet samt individuelle karakterer gjennom hele utdanningsløpet med vekt på høyere nivå.

2. Dokumenterte forskningsresultater innen fonologi, morfologi og leksikon (jfr. Cristin). Både kvalitet og omfang vil bli vurdert, med vekt på
resultater oppnådd innen poenggivende publikasjonskanaler. Bidrag til læreverk vil imidlertid også bli tatt med i betraktningen.

3. Erfaring fra forskningsadministrativt arbeid, herunder administrativ prosjektstøtte, arbeid med nasjonal og internasjonal ekstern finansiering,
konferanseorganisering, m.v.

4. Fullført pedagogisk utdanning (PPU, Uniped, o.l.). (Kandidater som ikke innehar formelle pedagogiske kvalifikasjoner kan, om de er særskilt
kvalifiserte ellers, gis tilbud om midlertidig ansettelse i påvente av at dette kravet oppfylles.)

5. Relevant undervisningserfaring, særlig innen engelsk lingvistikk, men også øvrig engelskundervisning seksjonen forestår, som
forretningsengelsk, ESOL og didaktikk. Erfaring med veiledning av kandidater ut over bachelornivå er et fortrinn.

6. Relevant engelskspråklig internasjonal erfaring innen utdanning/undervisning/forskning.

I tillegg vil personlig egnethet vil bli vektlagt, og det ønskes i den forbindelse at søker, i sitt søknadsbrev, reflekterer rundt hvordan egen FoU-
aktivitet kan inngå som et verdifullt bidrag til faglig utvikling både på seksjons- og fakultetsnivå. (Jfr. for eksempel engelskundervisning innen
den femårige lærerutdanningen, engelskfagets plass innen Profesjonshøgskolens forskerutdanning, m.v.)

Utlysningstekst (114500).pdf - Generert fra Jobbnorge.no søndag 5. april 2026 kl. 05:22 Side 1 / 2

http://www.uin.no/phs


Aktuelle kandidater vil bli innkalt til intervju og prøveforelesning. Disse vil være avgjørende for tilsetting i stillingen.

Forsknings- og utviklingsarbeid
Til stillingen som førsteamanuensis inngår normalt tid til forskning. Profesjonshøgskolen har profesjonsrettet forskning og utviklingsarbeid som
ett av sine prioriterte områder, og avdelingen vektlegger FoU-arbeid knyttet til praksisfeltet. Den tilsatte får årlig tildelt tid til forskning etter
søknad, og får tildelt et årlig annum for faglig virksomhet. Det er også mulig å søke på sentrale forskningsmidler ved universitetet gjennom
deltakelse i eksisterende forskningsgrupper.

Lønns- og arbeidsvilkår
Stillingene lønnes etter Statens regulativ, L.pl 17510, kode 1011, LR24, førsteamanuensis. Lønn etter ansiennitet og kvalifikasjoner. I spesielle
tilfeller kan høyere lønn vurderes.

Som ansatt ved Universitetet i Nordland får du medlemskap i Statens pensjonskasse samt andre velferdsgoder. Fra lønnen går lovfestet
tilskudd til Statens pensjonskasse.

Den som tilsettes må rette seg etter de lover, avtaler og instrukser som til enhver tid gjelder for stillingen. Det tas forbehold om endring i
ansvars- og arbeidsområde som følge av fremtidig organisasjonsutvikling og omorganisering ved Universitetet i Nordland.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres til å
søke stillingen. Universitetet praktiserer moderat kjønnskvotering i samsvar med lokal tilpasningsavtale til Hovedavtalen i Staten.

Kontakt
Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til seksjonsleder Ken R. Hanssen (Ken.Runar.Hanssen@uin.no) eller dekan Wenche
Rønning (Wenche.Ronning@uin.no).

Søknad
Søknaden må omfatte en fullstendig curriculum vitae og liste over utdanning og vitenskapelige arbeider. Annen aktivitet som vurderes relevant
for stillingen bør dokumenteres.

Søknad m/cv kopi av vitnemål og attester sendes elektronisk innen 7. juni 2015

Vedlegg
Kopi av vitnemål, attester og relevante publikasjoner og vitenskapelige arbeider som skal tas i betraktning ved vurderingen merkes stilling nr.
30015864, og sendes i tre eksemplarer til Universitetet i Nordland, Postboks 1490, 8049 BODØ innen søknadsfristen.

Det er søkers ansvar å sende inn fullstendig dokumentasjon innen søknadsfristen.

Etter søknadsfristens utløp vil det bli utarbeidet offentlig søkerliste. Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv
etter ønske om å bli utelatt fra søkerlisten. Søkere som likevel ber om konfidensialitet, må grunngi dette særskilt i søknaden. Søkerne vil i
tilfellet bli forhåndsvarslet om offentliggjøring.
 
Søknadsfrist 7 juni 2015

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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